
 

 

令和 ７年度調整交付金交付申請 保険基盤 

令和 ７年 ９月 



■項目説明の見方
様式名称;ファイル名

上位 下位
● 様式中の項目番号

● 入力項目のとき○

● 自動計算項目のとき○

● 他表（他様式）からのデータ転記

● 計算式などを記入

転記先の様式名を記入 ● ●
Ｘ･･･文字型式　９･･･数値型式

括弧内は入力可能な整数部桁数または半角文字数 ●
括弧内は入力可能な小数部桁数 ●

＃１１ ○ 数字の入力 様24
＃１２ ○ 様２＃１２ 様式第２の＃１２を転記 9(3)
＃２１ ○ ROUND(#111*#112,2) 小数点第３位を四捨五入 Ｍ4 様29 9(2)
＃２２ ○ DOWN(#111*#112,0) 小数点以下を切り捨て

＃２３ ○ #111+#112 計算結果を代入

＃３１ ○ 文字入力（半角文字３０文字・全角文字１５文字） X(30)
＃９１ ○ ○ #872+#863 基本的に計算するが入力も可

＃１０１ ○ ○ 前年#151 前年度同一様式の#151のデータが存在

するときのみ転記

＃１１１ ○ IF #11>0 AND #11<50･･･判定条件１(#11は1～49か?)

THEN

1                  ･･･#111を1とする

ELSE

   IF #101=0       ･･･判定条件２(#101は0か?)

   1               ･･･#111を1とする

ELSE

        #21+#31    ･･･#111を#21+#31の計算結果とする

END-IF

END-IF

※　 AND　は"かつ"の意味

例．条件1 AND 条件2･･･両方の条件に合致→THEN

OR　は"または"の意味

例．条件1 OR 条件2･･･片方の条件に合致→THEN

THEN　は判定条件に合致した　の意味

ELSE　は判定条件に合致しなかった　の意味

END-IF　は(該当の)IF文の終了　の意味

また、THEN及びEND-IFは省略する場合もあります。

＃１３１ ○ 連１#21(入力不可) ･･･連動基礎表(その1)の#21を転記

＃１４１ ○ ｺ様１#33(入力不可) ･･･交付決定の様式第1号の#33を転記

＃１５１ ○ ｷ様１#20(入力不可) ･･･保険基盤の様式第1号の#20を転記

＃１６１ ○ ｼﾞ様Ｌ#119(入力不可) ･･･保健事業の様式Ｌの#119を転記

＃１７１ ○ ○ ヘ様５#1122(入力可) ･･･変更決定の様式第5の#1122を転記

小数点
転記先様式更　新　式　な　ど項　番 入 計 転



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



■ＦＤ報告用ＣＳＶファイル一覧表（保険基盤）

様式名称 (ファイル名)
123456789012 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

" 010012509123 ", 
キーの説明 X( 1:3)=様式区分

X( 4:2)=レコードSEQ.
X( 6:2)=西暦年度(下２桁)
X( 8:2)=都道府県番号 例： 09
X(10:3)=市町村番号 例： 123

様式制御 (CHCONTL)

1 " CTL012509123 ", , , , , , "所在地１" , "所在地２"

, ,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2 " CTL022509123 ", 2-1 , 2-2 , 2-3 , 2-4 , 2 , 7 , 1F1 , 1F2 , 1F3 , 1F4 , 1F5 , 1F6 , 1F7
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

, 1F8 , 2F1 , 2F2 , 2F3 , 2F4 , 2F5 , 2F6 , 2F7 , 2F8 , 3F1 , 3F2 , 3F3 , 3F4
27 28 29 30 31 32 33

, 3F5 , 3F6 , 3F7 , 3F8 , 4F1 , 4F2 , 4F3
報告する様式は［1］、報告しない様式は［0］とする。

※　保険基盤安定負担金様式データ

様式第２－１号 (CH02100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 021012509123 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 021022509123 ", 0 , 0 , #013A , #014A , #015A , #016A
3 " 021032509123 ", 0 , 0 , #013B , #014B , #015B , #016B
4 " 021042509123 ", #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 021052509123 ", 0 , 0 , #033A , #034A , #035A , #036A
6 " 021062509123 ", 0 , 0 , #033B , #034B , #035B , #036B
7 " 021072509123 ", 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026 , #027 , #028 , #029 , #030
8 " 021082509123 ", 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
9 " 021092509123 ", 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B

10 " 021102509123 ", 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046 , #047 , #048 , #049 , #050
11 " 021112509123 ", 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
12 " 021122509123 ", 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
13 " 021132509123 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060
14 " 021142509123 ", #066 , #067 , #068 , #069 , #070
15 " 021152509123 ", #071 , #078 , #079 , #080
16 " 021162509123 ", #081 , #088 , #089 , #090
17 " 021172509123 ", #081A , #088A , #089A , #090A
18 " 021182509123 ", #081B , #088B , #089B , #090B
19 " 021192509123 ", #091 , #092 , #092A , #092B , #094 , #095 , #095A , #095B , #097 , #098 , #098A , #098B , #100
20 " 021202509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , 0 , 0 , 0 , #096 , 0 , 0 , 0 , #099
21 " 021212509123 ", #101 , #102 , #102A , #102B , #104 , #105 , #105A , #105B , #107 , #108 , #108A , #108B , #110
22 " 021222509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , 0 , 0 , 0 , #106 , 0 , 0 , 0 , #109
23 " 021232509123 ", #111 , #112 , #112A , #112B , #114 , #115 , #115A , #115B , #117 , #118 , #118A , #118B , #120
24 " 021242509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , 0 , 0 , 0 , #116 , 0 , 0 , 0 , #119
25 " 021252509123 ", #121 , #122 , #122A , #122B , #124 , #125 , #125A , #125B , #127 , #128 , #128A , #128B , #130
26 " 021262509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , 0 , 0 , 0 , #126 , 0 , 0 , 0 , #129
27 " 021272509123 ", #991 , #992 , #993

#991について、#091, #092, #092A, #092B, #094, #095, #095A, #095B, #097, #098, #098A, #098B, #101, #102, #102A, #102B, #104, #105, #105A, #105B, #107, #108, #108A, #108B, 
              #111, #112, #112A, #112B, #114, #115, #115A, #115B, #117, #118, #118A, #118B, #121, #122, #122A, #122B, #124, #125, #125A, #125B, #127, #128, #128A, #128B
              を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#993について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #088A, #089A, #090A, #088B, #089B, #090Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－２号 (CH02200)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 022012509123 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 022022509123 ", 0 , 0 , #013A , #014A , #015A , #016A
3 " 022032509123 ", 0 , 0 , #013B , #014B , #015B , #016B
4 " 022042509123 ", #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 022052509123 ", 0 , 0 , #033A , #034A , #035A , #036A
6 " 022062509123 ", 0 , 0 , #033B , #034B , #035B , #036B
7 " 022072509123 ", 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026 , #027 , #028 , #029 , #030
8 " 022082509123 ", 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
9 " 022092509123 ", 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B

10 " 022102509123 ", 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046 , #047 , #048 , #049 , #050
11 " 022112509123 ", 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
12 " 022122509123 ", 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
13 " 022132509123 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060
14 " 022142509123 ", #066 , #067 , #068 , #069 , #070
15 " 022152509123 ", #071 , #078 , #079 , #080
16 " 022162509123 ", #081 , #088 , #089 , #090
17 " 022172509123 ", #081A , #088A , #089A , #090A
18 " 022182509123 ", #081B , #088B , #089B , #090B
19 " 022192509123 ", #091 , #092 , #092A , #092B , #094 , #095 , #095A , #095B , #097 , #098 , #098A , #098B , #100
20 " 022202509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , 0 , 0 , 0 , #096 , 0 , 0 , 0 , #099
21 " 022212509123 ", #101 , #102 , #102A , #102B , #104 , #105 , #105A , #105B , #107 , #108 , #108A , #108B , #110
22 " 022222509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , 0 , 0 , 0 , #106 , 0 , 0 , 0 , #109
23 " 022232509123 ", #111 , #112 , #112A , #112B , #114 , #115 , #115A , #115B , #117 , #118 , #118A , #118B , #120
24 " 022242509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , 0 , 0 , 0 , #116 , 0 , 0 , 0 , #119
25 " 022252509123 ", #121 , #122 , #122A , #122B , #124 , #125 , #125A , #125B , #127 , #128 , #128A , #128B , #130
26 " 022262509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , 0 , 0 , 0 , #126 , 0 , 0 , 0 , #129
27 " 022272509123 ", #991 , #992 , #993

#991について、#091, #092, #092A, #092B, #094, #095, #095A, #095B, #097, #098, #098A, #098B, #101, #102, #102A, #102B, #104, #105, #105A, #105B, #107, #108, #108A, #108B,
              #111, #112, #112A, #112B, #114, #115, #115A, #115B, #117, #118, #118A, #118B, #121, #122, #122A, #122B, #124, #125, #125A, #125B, #127, #128, #128A, #128B
              を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#993について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #088A, #089A, #090A, #088B, #089B, #090Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

8 9
"代表者職名" "代表者氏名"

6 7
"都道府県コード" "市町村番号" "都道府県名" "市町村名" "算定省令９条"

1 2 3 4 5



様式第２－３号 (CH02300)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 023012509123 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 023022509123 ", #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
3 " 023032509123 ", 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026 , #027 , #028 , #029 , #030
4 " 023042509123 ", 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046 , #047 , #048 , #049 , #050
5 " 023052509123 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060
6 " 023062509123 ", #066 , #067 , #068 , #069 , #070
7 " 023072509123 ", #071 , #078 , #079 , #080
8 " 023082509123 ", #081 , #088 , #089 , #090
9 " 023092509123 ", #091 , #092 , #094 , #095 , #097 , #098 , #100

10 " 023102509123 ", 0 , #093 , 0 , #096 , 0 , #099
11 " 023112509123 ", #101 , #102 , #104 , #105 , #107 , #108 , #110
12 " 023122509123 ", 0 , #103 , 0 , #106 , 0 , #109
13 " 023132509123 ", #111 , #112 , #114 , #115 , #117 , #118 , #120
14 " 023142509123 ", 0 , #113 , 0 , #116 , 0 , #119
15 " 023152509123 ", #121 , #122 , #124 , #125 , #127 , #128 , #130
16 " 023162509123 ", 0 , #123 , 0 , #126 , 0 , #129
17 " 023172509123 ", #991 , #992 , #993

#991について、#091, #092, #094, #095, #097, #098, #101, #102, #104, #105, #107, #108, #111, #112, #114, #115, #117, #118, #121, #122, #124, #125, #127, #128
を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。
#993について、#078, #079, #080, #088, #089, #090を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－４号 (CH02400)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 024012509123 ", #017 , #018 , #019 , #014 , #015 , #016
2 " 024022509123 ", 0 , 0 , 0 , #024 , #025 , #026
3 " 024032509123 ", 0 , 0 , 0 , #174 , #175 , #176
4 " 024042509123 ", 0 , 0 , 0 , #114 , #115 , #116
5 " 024052509123 ", 0 , 0 , 0 , #124 , #125 , #126
6 " 024062509123 ", 0 , 0 , 0 , #184 , #185 , #186
7 " 024072509123 ", 0 , 0 , 0 , #034 , 0 , #036
8 " 024082509123 ", #087 , #088 , #089 , #084 , #085 , #086
9 " 024092509123 ", 0 , 0 , 0 , #094 , #095 , #096

10 " 024102509123 ", 0 , 0 , 0 , #194 , #195 , #196
11 " 024112509123 ", 0 , 0 , 0 , #134 , #135 , #136
12 " 024122509123 ", 0 , 0 , 0 , #144 , #145 , #146
13 " 024132509123 ", 0 , 0 , 0 , #204 , #205 , #206
14 " 024142509123 ", 0 , 0 , 0 , #104 , 0 , #106
15 " 024152509123 ", #047 , #048 , #049 , #044 , #045 , #046
16 " 024162509123 ", 0 , 0 , 0 , #054 , #055 , #056
17 " 024172509123 ", 0 , 0 , 0 , #214 , #215 , #216
18 " 024182509123 ", 0 , 0 , 0 , #154 , #155 , #156
19 " 024192509123 ", 0 , 0 , 0 , #164 , #165 , #166
20 " 024202509123 ", 0 , 0 , 0 , #224 , #225 , #226
21 " 024212509123 ", 0 , 0 , 0 , #064 , 0 , #066
22 " 024222509123 ", #071 , #072 , #073 , #074
23 " 024232509123 ", #171 , #172 , #173
24 " 024242509123 ", #991

#991について、#016, #026, #176, #116, #126, #186, #086, #096, #196, #136, #146, #206, #046, #056, #216, #156, #166, #226を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２ (CH02000)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 020012509123 "," #011 "," #012 ", #013 , #014 , #015  ," #017 "," #018 "," #019 "," #020"
2 " 020022509123 "," #021 "  
3 " 020032509123 ", #031 , #032

様式第７ (CH07000)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 070012509123 "," #011 "," #012 ", #013 , #014 , #015  ," #017 "," #018 "," #019 "," #020"
2 " 070022509123 "," #021 "  
3 " 070032509123 ", #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037



様式第２－１号附表（その１） (CH1F100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F1012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 1F1022509123 ", 0 , 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026
3 " 1F1032509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , #094 , #095 , #096
4 " 1F1042509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 1F1052509123 ", 0 , 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046
6 " 1F1062509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , #104 , #105 , #106
7 " 1F1072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
8 " 1F1082509123 ", 0 , 0 , 0 , #063 , #064 , #065 , #066
9 " 1F1092509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , #114 , #115 , #116

10 " 1F1102509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
11 " 1F1112509123 ", 0 , 0 , 0 , #083 , #084 , #085 , #086
12 " 1F1122509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , #124 , #125 , #126
13 " 1F1132509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
14 " 1F1142509123 ", 0 , 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
15 " 1F1152509123 ", 0 , 0 , 0 , #093A , #094A , #095A , #096A
16 " 1F1162509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
17 " 1F1172509123 ", 0 , 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
18 " 1F1182509123 ", 0 , 0 , 0 , #103A , #104A , #105A , #106A
19 " 1F1192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
20 " 1F1202509123 ", 0 , 0 , 0 , #063A , #064A , #065A , #066A
21 " 1F1212509123 ", 0 , 0 , 0 , #113A , #114A , #115A , #116A
22 " 1F1222509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
23 " 1F1232509123 ", 0 , 0 , 0 , #083A , #084A , #085A , #086A
24 " 1F1242509123 ", 0 , 0 , 0 , #123A , #124A , #125A , #126A
25 " 1F1252509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B
26 " 1F1262509123 ", 0 , 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B
27 " 1F1272509123 ", 0 , 0 , 0 , #093B , #094B , #095B , #096B
28 " 1F1282509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
29 " 1F1292509123 ", 0 , 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
30 " 1F1302509123 ", 0 , 0 , 0 , #103B , #104B , #105B , #106B
31 " 1F1312509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
32 " 1F1322509123 ", 0 , 0 , 0 , #063B , #064B , #065B , #066B
33 " 1F1332509123 ", 0 , 0 , 0 , #113B , #114B , #115B , #116B
34 " 1F1342509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
35 " 1F1352509123 ", 0 , 0 , 0 , #083B , #084B , #085B , #086B
36 " 1F1362509123 ", 0 , 0 , 0 , #123B , #124B , #125B , #126B
37 " 1F1372509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
38 " 1F1382509123 ", 0 , 0 , 0 , #023C , #024C , #025C , #026C
39 " 1F1392509123 ", 0 , 0 , 0 , #093C , #094C , #095C , #096C
40 " 1F1402509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
41 " 1F1412509123 ", 0 , 0 , 0 , #043C , #044C , #045C , #046C
42 " 1F1422509123 ", 0 , 0 , 0 , #103C , #104C , #105C , #106C
43 " 1F1432509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
44 " 1F1442509123 ", 0 , 0 , 0 , #063C , #064C , #065C , #066C
45 " 1F1452509123 ", 0 , 0 , 0 , #113C , #114C , #115C , #116C
46 " 1F1462509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
47 " 1F1472509123 ", 0 , 0 , 0 , #083C , #084C , #085C , #086C
48 " 1F1482509123 ", 0 , 0 , 0 , #123C , #124C , #125C , #126C
49 " 1F1492509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
50 " 1F1502509123 ", 0 , 0 , 0 , #023I , #024I , #025I , #026I
51 " 1F1512509123 ", 0 , 0 , 0 , #093I , #094I , #095I , #096I
52 " 1F1522509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
53 " 1F1532509123 ", 0 , 0 , 0 , #043I , #044I , #045I , #046I
54 " 1F1542509123 ", 0 , 0 , 0 , #103I , #104I , #105I , #106I
55 " 1F1552509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
56 " 1F1562509123 ", 0 , 0 , 0 , #063I , #064I , #065I , #066I
57 " 1F1572509123 ", 0 , 0 , 0 , #113I , #114I , #115I , #116I
58 " 1F1582509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I
59 " 1F1592509123 ", 0 , 0 , 0 , #083I , #084I , #085I , #086I
60 " 1F1602509123 ", 0 , 0 , 0 , #123I , #124I , #125I , #126I



様式第２－１号附表（その１）続き (CH1F500)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F5012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 1F5022509123 ", 0 , 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026
3 " 1F5032509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , #094 , #095 , #096
4 " 1F5042509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 1F5052509123 ", 0 , 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046
6 " 1F5062509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , #104 , #105 , #106
7 " 1F5072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
8 " 1F5082509123 ", 0 , 0 , 0 , #063 , #064 , #065 , #066
9 " 1F5092509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , #114 , #115 , #116

10 " 1F5102509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
11 " 1F5112509123 ", 0 , 0 , 0 , #083 , #084 , #085 , #086
12 " 1F5122509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , #124 , #125 , #126
13 " 1F5132509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
14 " 1F5142509123 ", 0 , 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
15 " 1F5152509123 ", 0 , 0 , 0 , #093A , #094A , #095A , #096A
16 " 1F5162509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
17 " 1F5172509123 ", 0 , 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
18 " 1F5182509123 ", 0 , 0 , 0 , #103A , #104A , #105A , #106A
19 " 1F5192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
20 " 1F5202509123 ", 0 , 0 , 0 , #063A , #064A , #065A , #066A
21 " 1F5212509123 ", 0 , 0 , 0 , #113A , #114A , #115A , #116A
22 " 1F5222509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
23 " 1F5232509123 ", 0 , 0 , 0 , #083A , #084A , #085A , #086A
24 " 1F5242509123 ", 0 , 0 , 0 , #123A , #124A , #125A , #126A
25 " 1F5252509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B
26 " 1F5262509123 ", 0 , 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B
27 " 1F5272509123 ", 0 , 0 , 0 , #093B , #094B , #095B , #096B
28 " 1F5282509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
29 " 1F5292509123 ", 0 , 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
30 " 1F5302509123 ", 0 , 0 , 0 , #103B , #104B , #105B , #106B
31 " 1F5312509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
32 " 1F5322509123 ", 0 , 0 , 0 , #063B , #064B , #065B , #066B
33 " 1F5332509123 ", 0 , 0 , 0 , #113B , #114B , #115B , #116B
34 " 1F5342509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
35 " 1F5352509123 ", 0 , 0 , 0 , #083B , #084B , #085B , #086B
36 " 1F5362509123 ", 0 , 0 , 0 , #123B , #124B , #125B , #126B
37 " 1F5372509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
38 " 1F5382509123 ", 0 , 0 , 0 , #023C , #024C , #025C , #026C
39 " 1F5392509123 ", 0 , 0 , 0 , #093C , #094C , #095C , #096C
40 " 1F5402509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
41 " 1F5412509123 ", 0 , 0 , 0 , #043C , #044C , #045C , #046C
42 " 1F5422509123 ", 0 , 0 , 0 , #103C , #104C , #105C , #106C
43 " 1F5432509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
44 " 1F5442509123 ", 0 , 0 , 0 , #063C , #064C , #065C , #066C
45 " 1F5452509123 ", 0 , 0 , 0 , #113C , #114C , #115C , #116C
46 " 1F5462509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
47 " 1F5472509123 ", 0 , 0 , 0 , #083C , #084C , #085C , #086C
48 " 1F5482509123 ", 0 , 0 , 0 , #123C , #124C , #125C , #126C
49 " 1F5492509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
50 " 1F5502509123 ", 0 , 0 , 0 , #023I , #024I , #025I , #026I
51 " 1F5512509123 ", 0 , 0 , 0 , #093I , #094I , #095I , #096I
52 " 1F5522509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
53 " 1F5532509123 ", 0 , 0 , 0 , #043I , #044I , #045I , #046I
54 " 1F5542509123 ", 0 , 0 , 0 , #103I , #104I , #105I , #106I
55 " 1F5552509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
56 " 1F5562509123 ", 0 , 0 , 0 , #063I , #064I , #065I , #066I
57 " 1F5572509123 ", 0 , 0 , 0 , #113I , #114I , #115I , #116I
58 " 1F5582509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I
59 " 1F5592509123 ", 0 , 0 , 0 , #083I , #084I , #085I , #086I
60 " 1F5602509123 ", 0 , 0 , 0 , #123I , #124I , #125I , #126I

様式第２－１号附表（その２） (CH1F200)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F2012509123 ", #001
2 " 1F2022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 1F2032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 1F2042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 1F2052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 1F2062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－１号附表（その２）続き (CH1F600)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F6012509123 ", #001
2 " 1F6022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 1F6032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 1F6042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 1F6052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 1F6062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－１号附表（その３） (CH1F300)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F3012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 1F3022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 1F3032509123 ", 0 , #091 , #098 , #099 , #100
4 " 1F3042509123 ", 0 , #101 , #108 , #109 , #110
5 " 1F3052509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
6 " 1F3062509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
7 " 1F3072509123 ", 0 , #091A , #098A , #099A , #100A
8 " 1F3082509123 ", 0 , #101A , #108A , #109A , #110A
9 " 1F3092509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B

10 " 1F3102509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
11 " 1F3112509123 ", 0 , #091B , #098B , #099B , #100B
12 " 1F3122509123 ", 0 , #101B , #108B , #109B , #110B
13 " 1F3132509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
14 " 1F3142509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
15 " 1F3152509123 ", 0 , #091C , #098C , #099C , #100C
16 " 1F3162509123 ", 0 , #101C , #108C , #109C , #110C
17 " 1F3172509123 ", #991

#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #098, #099, #100, #108, #109, #110, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #098A, #099A, #100A, #108A, #109A, #110A,
              #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #098B, #099B, #100B, #108B, #109B, #110B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C, #090C, #098C, #099C, #100C, #108C,
              #109C, #110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。



様式第２－１号附表（その３）続き (CH1F700)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F7012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 1F7022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 1F7032509123 ", 0 , #091 , #098 , #099 , #100
4 " 1F7042509123 ", 0 , #101 , #108 , #109 , #110
5 " 1F7052509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
6 " 1F7062509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
7 " 1F7072509123 ", 0 , #091A , #098A , #099A , #100A
8 " 1F7082509123 ", 0 , #101A , #108A , #109A , #110A
9 " 1F7092509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B

10 " 1F7102509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
11 " 1F7112509123 ", 0 , #091B , #098B , #099B , #100B
12 " 1F7122509123 ", 0 , #101B , #108B , #109B , #110B
13 " 1F7132509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
14 " 1F7142509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
15 " 1F7152509123 ", 0 , #091C , #098C , #099C , #100C
16 " 1F7162509123 ", 0 , #101C , #108C , #109C , #110C
17 " 1F7172509123 ", #991

#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #098, #099, #100, #108, #109, #110, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #098A, #099A, #100A, #108A, #109A, #110A,
              #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #098B, #099B, #100B, #108B, #109B, #110B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C, #090C, #098C, #099C, #100C, #108C,
              #109C, #110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－１号附表（その４） (CH1F400)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F4012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 1F4022509123 ", 0 , 0 , #112 , 0 , 0 , #115 , 0 , 0 , #118
3 " 1F4032509123 ", 0 , 0 , #172 , 0 , 0 , #175 , 0 , 0 , #178
4 " 1F4042509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
5 " 1F4052509123 ", 0 , 0 , #122 , 0 , 0 , #125 , 0 , 0 , #128
6 " 1F4062509123 ", 0 , 0 , #182 , 0 , 0 , #185 , 0 , 0 , #188
7 " 1F4072509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
8 " 1F4082509123 ", 0 , 0 , #152 , 0 , 0 , #155 , 0 , 0 , #158
9 " 1F4092509123 ", 0 , 0 , #192 , 0 , 0 , #195 , 0 , 0 , #198

10 " 1F4102509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
11 " 1F4112509123 ", 0 , 0 , #162 , 0 , 0 , #165 , 0 , 0 , #168
12 " 1F4122509123 ", 0 , 0 , #202 , 0 , 0 , #205 , 0 , 0 , #208
13 " 1F4132509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
14 " 1F4142509123 ", 0 , 0 , #112A , 0 , 0 , #115A , 0 , 0 , #118A
15 " 1F4152509123 ", 0 , 0 , #172A , 0 , 0 , #175A , 0 , 0 , #178A
16 " 1F4162509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
17 " 1F4172509123 ", 0 , 0 , #122A , 0 , 0 , #125A , 0 , 0 , #128A
18 " 1F4182509123 ", 0 , 0 , #182A , 0 , 0 , #185A , 0 , 0 , #188A
19 " 1F4192509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
20 " 1F4202509123 ", 0 , 0 , #152A , 0 , 0 , #155A , 0 , 0 , #158A
21 " 1F4212509123 ", 0 , 0 , #192A , 0 , 0 , #195A , 0 , 0 , #198A
22 " 1F4222509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
23 " 1F4232509123 ", 0 , 0 , #162A , 0 , 0 , #165A , 0 , 0 , #168A
24 " 1F4242509123 ", 0 , 0 , #202A , 0 , 0 , #205A , 0 , 0 , #208A
25 " 1F4252509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B
26 " 1F4262509123 ", 0 , 0 , #112B , 0 , 0 , #115B , 0 , 0 , #118B
27 " 1F4272509123 ", 0 , 0 , #172B , 0 , 0 , #175B , 0 , 0 , #178B
28 " 1F4282509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
29 " 1F4292509123 ", 0 , 0 , #122B , 0 , 0 , #125B , 0 , 0 , #128B
30 " 1F4302509123 ", 0 , 0 , #182B , 0 , 0 , #185B , 0 , 0 , #188B
31 " 1F4312509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
32 " 1F4322509123 ", 0 , 0 , #152B , 0 , 0 , #155B , 0 , 0 , #158B
33 " 1F4332509123 ", 0 , 0 , #192B , 0 , 0 , #195B , 0 , 0 , #198B
34 " 1F4342509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
35 " 1F4352509123 ", 0 , 0 , #162B , 0 , 0 , #165B , 0 , 0 , #168B
36 " 1F4362509123 ", 0 , 0 , #202B , 0 , 0 , #205B , 0 , 0 , #208B
37 " 1F4372509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
38 " 1F4382509123 ", 0 , 0 , #112C , 0 , 0 , #115C , 0 , 0 , #118C
39 " 1F4392509123 ", 0 , 0 , #172C , 0 , 0 , #175C , 0 , 0 , #178C
40 " 1F4402509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
41 " 1F4412509123 ", 0 , 0 , #122C , 0 , 0 , #125C , 0 , 0 , #128C
42 " 1F4422509123 ", 0 , 0 , #182C , 0 , 0 , #185C , 0 , 0 , #188C
43 " 1F4432509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
44 " 1F4442509123 ", 0 , 0 , #152C , 0 , 0 , #155C , 0 , 0 , #158C
45 " 1F4452509123 ", 0 , 0 , #192C , 0 , 0 , #195C , 0 , 0 , #198C
46 " 1F4462509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
47 " 1F4472509123 ", 0 , 0 , #162C , 0 , 0 , #165C , 0 , 0 , #168C
48 " 1F4482509123 ", 0 , 0 , #202C , 0 , 0 , #205C , 0 , 0 , #208C
49 " 1F4492509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
50 " 1F4502509123 ", 0 , 0 , #112I , 0 , 0 , #115I , 0 , 0 , #118I
51 " 1F4512509123 ", 0 , 0 , #172I , 0 , 0 , #175I , 0 , 0 , #178I
52 " 1F4522509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
53 " 1F4532509123 ", 0 , 0 , #122I , 0 , 0 , #125I , 0 , 0 , #128I
54 " 1F4542509123 ", 0 , 0 , #182I , 0 , 0 , #185I , 0 , 0 , #188I
55 " 1F4552509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
56 " 1F4562509123 ", 0 , 0 , #152I , 0 , 0 , #155I , 0 , 0 , #158I
57 " 1F4572509123 ", 0 , 0 , #192I , 0 , 0 , #195I , 0 , 0 , #198I
58 " 1F4582509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I
59 " 1F4592509123 ", 0 , 0 , #162I , 0 , 0 , #165I , 0 , 0 , #168I
60 " 1F4602509123 ", 0 , 0 , #202I , 0 , 0 , #205I , 0 , 0 , #208I



様式第２－１号附表（その４）続き (CH1F800)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 1F8012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 1F8022509123 ", 0 , 0 , #112 , 0 , 0 , #115 , 0 , 0 , #118
3 " 1F8032509123 ", 0 , 0 , #172 , 0 , 0 , #175 , 0 , 0 , #178
4 " 1F8042509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
5 " 1F8052509123 ", 0 , 0 , #122 , 0 , 0 , #125 , 0 , 0 , #128
6 " 1F8062509123 ", 0 , 0 , #182 , 0 , 0 , #185 , 0 , 0 , #188
7 " 1F8072509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
8 " 1F8082509123 ", 0 , 0 , #152 , 0 , 0 , #155 , 0 , 0 , #158
9 " 1F8092509123 ", 0 , 0 , #192 , 0 , 0 , #195 , 0 , 0 , #198

10 " 1F8102509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
11 " 1F8112509123 ", 0 , 0 , #162 , 0 , 0 , #165 , 0 , 0 , #168
12 " 1F8122509123 ", 0 , 0 , #202 , 0 , 0 , #205 , 0 , 0 , #208
13 " 1F8132509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
14 " 1F8142509123 ", 0 , 0 , #112A , 0 , 0 , #115A , 0 , 0 , #118A
15 " 1F8152509123 ", 0 , 0 , #172A , 0 , 0 , #175A , 0 , 0 , #178A
16 " 1F8162509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
17 " 1F8172509123 ", 0 , 0 , #122A , 0 , 0 , #125A , 0 , 0 , #128A
18 " 1F8182509123 ", 0 , 0 , #182A , 0 , 0 , #185A , 0 , 0 , #188A
19 " 1F8192509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
20 " 1F8202509123 ", 0 , 0 , #152A , 0 , 0 , #155A , 0 , 0 , #158A
21 " 1F8212509123 ", 0 , 0 , #192A , 0 , 0 , #195A , 0 , 0 , #198A
22 " 1F8222509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
23 " 1F8232509123 ", 0 , 0 , #162A , 0 , 0 , #165A , 0 , 0 , #168A
24 " 1F8242509123 ", 0 , 0 , #202A , 0 , 0 , #205A , 0 , 0 , #208A
25 " 1F8252509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B
26 " 1F8262509123 ", 0 , 0 , #112B , 0 , 0 , #115B , 0 , 0 , #118B
27 " 1F8272509123 ", 0 , 0 , #172B , 0 , 0 , #175B , 0 , 0 , #178B
28 " 1F8282509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
29 " 1F8292509123 ", 0 , 0 , #122B , 0 , 0 , #125B , 0 , 0 , #128B
30 " 1F8302509123 ", 0 , 0 , #182B , 0 , 0 , #185B , 0 , 0 , #188B
31 " 1F8312509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
32 " 1F8322509123 ", 0 , 0 , #152B , 0 , 0 , #155B , 0 , 0 , #158B
33 " 1F8332509123 ", 0 , 0 , #192B , 0 , 0 , #195B , 0 , 0 , #198B
34 " 1F8342509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
35 " 1F8352509123 ", 0 , 0 , #162B , 0 , 0 , #165B , 0 , 0 , #168B
36 " 1F8362509123 ", 0 , 0 , #202B , 0 , 0 , #205B , 0 , 0 , #208B
37 " 1F8372509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
38 " 1F8382509123 ", 0 , 0 , #112C , 0 , 0 , #115C , 0 , 0 , #118C
39 " 1F8392509123 ", 0 , 0 , #172C , 0 , 0 , #175C , 0 , 0 , #178C
40 " 1F8402509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
41 " 1F8412509123 ", 0 , 0 , #122C , 0 , 0 , #125C , 0 , 0 , #128C
42 " 1F8422509123 ", 0 , 0 , #182C , 0 , 0 , #185C , 0 , 0 , #188C
43 " 1F8432509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
44 " 1F8442509123 ", 0 , 0 , #152C , 0 , 0 , #155C , 0 , 0 , #158C
45 " 1F8452509123 ", 0 , 0 , #192C , 0 , 0 , #195C , 0 , 0 , #198C
46 " 1F8462509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
47 " 1F8472509123 ", 0 , 0 , #162C , 0 , 0 , #165C , 0 , 0 , #168C
48 " 1F8482509123 ", 0 , 0 , #202C , 0 , 0 , #205C , 0 , 0 , #208C
49 " 1F8492509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
50 " 1F8502509123 ", 0 , 0 , #112I , 0 , 0 , #115I , 0 , 0 , #118I
51 " 1F8512509123 ", 0 , 0 , #172I , 0 , 0 , #175I , 0 , 0 , #178I
52 " 1F8522509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
53 " 1F8532509123 ", 0 , 0 , #122I , 0 , 0 , #125I , 0 , 0 , #128I
54 " 1F8542509123 ", 0 , 0 , #182I , 0 , 0 , #185I , 0 , 0 , #188I
55 " 1F8552509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
56 " 1F8562509123 ", 0 , 0 , #152I , 0 , 0 , #155I , 0 , 0 , #158I
57 " 1F8572509123 ", 0 , 0 , #192I , 0 , 0 , #195I , 0 , 0 , #198I
58 " 1F8582509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I
59 " 1F8592509123 ", 0 , 0 , #162I , 0 , 0 , #165I , 0 , 0 , #168I
60 " 1F8602509123 ", 0 , 0 , #202I , 0 , 0 , #205I , 0 , 0 , #208I



様式第２－２号附表（その１） (CH2F100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F1012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 2F1022509123 ", 0 , 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026
3 " 2F1032509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , #094 , #095 , #096
4 " 2F1042509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 2F1052509123 ", 0 , 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046
6 " 2F1062509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , #104 , #105 , #106
7 " 2F1072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
8 " 2F1082509123 ", 0 , 0 , 0 , #063 , #064 , #065 , #066
9 " 2F1092509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , #114 , #115 , #116

10 " 2F1102509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
11 " 2F1112509123 ", 0 , 0 , 0 , #083 , #084 , #085 , #086
12 " 2F1122509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , #124 , #125 , #126
13 " 2F1132509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
14 " 2F1142509123 ", 0 , 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
15 " 2F1152509123 ", 0 , 0 , 0 , #093A , #094A , #095A , #096A
16 " 2F1162509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
17 " 2F1172509123 ", 0 , 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
18 " 2F1182509123 ", 0 , 0 , 0 , #103A , #104A , #105A , #106A
19 " 2F1192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
20 " 2F1202509123 ", 0 , 0 , 0 , #063A , #064A , #065A , #066A
21 " 2F1212509123 ", 0 , 0 , 0 , #113A , #114A , #115A , #116A
22 " 2F1222509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
23 " 2F1232509123 ", 0 , 0 , 0 , #083A , #084A , #085A , #086A
24 " 2F1242509123 ", 0 , 0 , 0 , #123A , #124A , #125A , #126A
25 " 2F1252509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B
26 " 2F1262509123 ", 0 , 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B
27 " 2F1272509123 ", 0 , 0 , 0 , #093B , #094B , #095B , #096B
28 " 2F1282509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
29 " 2F1292509123 ", 0 , 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
30 " 2F1302509123 ", 0 , 0 , 0 , #103B , #104B , #105B , #106B
31 " 2F1312509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
32 " 2F1322509123 ", 0 , 0 , 0 , #063B , #064B , #065B , #066B
33 " 2F1332509123 ", 0 , 0 , 0 , #113B , #114B , #115B , #116B
34 " 2F1342509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
35 " 2F1352509123 ", 0 , 0 , 0 , #083B , #084B , #085B , #086B
36 " 2F1362509123 ", 0 , 0 , 0 , #123B , #124B , #125B , #126B
37 " 2F1372509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
38 " 2F1382509123 ", 0 , 0 , 0 , #023C , #024C , #025C , #026C
39 " 2F1392509123 ", 0 , 0 , 0 , #093C , #094C , #095C , #096C
40 " 2F1402509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
41 " 2F1412509123 ", 0 , 0 , 0 , #043C , #044C , #045C , #046C
42 " 2F1422509123 ", 0 , 0 , 0 , #103C , #104C , #105C , #106C
43 " 2F1432509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
44 " 2F1442509123 ", 0 , 0 , 0 , #063C , #064C , #065C , #066C
45 " 2F1452509123 ", 0 , 0 , 0 , #113C , #114C , #115C , #116C
46 " 2F1462509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
47 " 2F1472509123 ", 0 , 0 , 0 , #083C , #084C , #085C , #086C
48 " 2F1482509123 ", 0 , 0 , 0 , #123C , #124C , #125C , #126C
49 " 2F1492509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
50 " 2F1502509123 ", 0 , 0 , 0 , #023I , #024I , #025I , #026I
51 " 2F1512509123 ", 0 , 0 , 0 , #093I , #094I , #095I , #096I
52 " 2F1522509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
53 " 2F1532509123 ", 0 , 0 , 0 , #043I , #044I , #045I , #046I
54 " 2F1542509123 ", 0 , 0 , 0 , #103I , #104I , #105I , #106I
55 " 2F1552509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
56 " 2F1562509123 ", 0 , 0 , 0 , #063I , #064I , #065I , #066I
57 " 2F1572509123 ", 0 , 0 , 0 , #113I , #114I , #115I , #116I
58 " 2F1582509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I
59 " 2F1592509123 ", 0 , 0 , 0 , #083I , #084I , #085I , #086I
60 " 2F1602509123 ", 0 , 0 , 0 , #123I , #124I , #125I , #126I



様式第２－２号附表（その１）続き (CH2F500)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F5012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 2F5022509123 ", 0 , 0 , 0 , #023 , #024 , #025 , #026
3 " 2F5032509123 ", 0 , 0 , 0 , #093 , #094 , #095 , #096
4 " 2F5042509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
5 " 2F5052509123 ", 0 , 0 , 0 , #043 , #044 , #045 , #046
6 " 2F5062509123 ", 0 , 0 , 0 , #103 , #104 , #105 , #106
7 " 2F5072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
8 " 2F5082509123 ", 0 , 0 , 0 , #063 , #064 , #065 , #066
9 " 2F5092509123 ", 0 , 0 , 0 , #113 , #114 , #115 , #116

10 " 2F5102509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
11 " 2F5112509123 ", 0 , 0 , 0 , #083 , #084 , #085 , #086
12 " 2F5122509123 ", 0 , 0 , 0 , #123 , #124 , #125 , #126
13 " 2F5132509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
14 " 2F5142509123 ", 0 , 0 , 0 , #023A , #024A , #025A , #026A
15 " 2F5152509123 ", 0 , 0 , 0 , #093A , #094A , #095A , #096A
16 " 2F5162509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
17 " 2F5172509123 ", 0 , 0 , 0 , #043A , #044A , #045A , #046A
18 " 2F5182509123 ", 0 , 0 , 0 , #103A , #104A , #105A , #106A
19 " 2F5192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
20 " 2F5202509123 ", 0 , 0 , 0 , #063A , #064A , #065A , #066A
21 " 2F5212509123 ", 0 , 0 , 0 , #113A , #114A , #115A , #116A
22 " 2F5222509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
23 " 2F5232509123 ", 0 , 0 , 0 , #083A , #084A , #085A , #086A
24 " 2F5242509123 ", 0 , 0 , 0 , #123A , #124A , #125A , #126A
25 " 2F5252509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B
26 " 2F5262509123 ", 0 , 0 , 0 , #023B , #024B , #025B , #026B
27 " 2F5272509123 ", 0 , 0 , 0 , #093B , #094B , #095B , #096B
28 " 2F5282509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
29 " 2F5292509123 ", 0 , 0 , 0 , #043B , #044B , #045B , #046B
30 " 2F5302509123 ", 0 , 0 , 0 , #103B , #104B , #105B , #106B
31 " 2F5312509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
32 " 2F5322509123 ", 0 , 0 , 0 , #063B , #064B , #065B , #066B
33 " 2F5332509123 ", 0 , 0 , 0 , #113B , #114B , #115B , #116B
34 " 2F5342509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
35 " 2F5352509123 ", 0 , 0 , 0 , #083B , #084B , #085B , #086B
36 " 2F5362509123 ", 0 , 0 , 0 , #123B , #124B , #125B , #126B
37 " 2F5372509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
38 " 2F5382509123 ", 0 , 0 , 0 , #023C , #024C , #025C , #026C
39 " 2F5392509123 ", 0 , 0 , 0 , #093C , #094C , #095C , #096C
40 " 2F5402509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
41 " 2F5412509123 ", 0 , 0 , 0 , #043C , #044C , #045C , #046C
42 " 2F5422509123 ", 0 , 0 , 0 , #103C , #104C , #105C , #106C
43 " 2F5432509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
44 " 2F5442509123 ", 0 , 0 , 0 , #063C , #064C , #065C , #066C
45 " 2F5452509123 ", 0 , 0 , 0 , #113C , #114C , #115C , #116C
46 " 2F5462509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
47 " 2F5472509123 ", 0 , 0 , 0 , #083C , #084C , #085C , #086C
48 " 2F5482509123 ", 0 , 0 , 0 , #123C , #124C , #125C , #126C
49 " 2F5492509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
50 " 2F5502509123 ", 0 , 0 , 0 , #023I , #024I , #025I , #026I
51 " 2F5512509123 ", 0 , 0 , 0 , #093I , #094I , #095I , #096I
52 " 2F5522509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
53 " 2F5532509123 ", 0 , 0 , 0 , #043I , #044I , #045I , #046I
54 " 2F5542509123 ", 0 , 0 , 0 , #103I , #104I , #105I , #106I
55 " 2F5552509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
56 " 2F5562509123 ", 0 , 0 , 0 , #063I , #064I , #065I , #066I
57 " 2F5572509123 ", 0 , 0 , 0 , #113I , #114I , #115I , #116I
58 " 2F5582509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I
59 " 2F5592509123 ", 0 , 0 , 0 , #083I , #084I , #085I , #086I
60 " 2F5602509123 ", 0 , 0 , 0 , #123I , #124I , #125I , #126I

様式第２－２号附表（その２） (CH2F200)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F2012509123 ", #001
2 " 2F2022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 2F2032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 2F2042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 2F2052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 2F2062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－２号附表（その２）続き (CH2F600)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F6012509123 ", #001
2 " 2F6022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 2F6032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 2F6042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 2F6052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 2F6062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－２号附表（その３） (CH2F300)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F3012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 2F3022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 2F3032509123 ", 0 , #091 , #098 , #099 , #100
4 " 2F3042509123 ", 0 , #101 , #108 , #109 , #110
5 " 2F3052509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
6 " 2F3062509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
7 " 2F3072509123 ", 0 , #091A , #098A , #099A , #100A
8 " 2F3082509123 ", 0 , #101A , #108A , #109A , #110A
9 " 2F3092509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B

10 " 2F3102509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
11 " 2F3112509123 ", 0 , #091B , #098B , #099B , #100B
12 " 2F3122509123 ", 0 , #101B , #108B , #109B , #110B
13 " 2F3132509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
14 " 2F3142509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
15 " 2F3152509123 ", 0 , #091C , #098C , #099C , #100C
16 " 2F3162509123 ", 0 , #101C , #108C , #109C , #110C
17 " 2F3172509123 ", #991

#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #098, #099, #100, #108, #109, #110, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #098A, #099A, #100A, #108A, #109A, #110A,
              #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #098B, #099B, #100B, #108B, #109B, #110B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C, #090C, #098C, #099C, #100C, #108C,
              #109C, #110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。



様式第２－２号附表（その３）続き (CH2F700)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F7012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 2F7022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 2F7032509123 ", 0 , #091 , #098 , #099 , #100
4 " 2F7042509123 ", 0 , #101 , #108 , #109 , #110
5 " 2F7052509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
6 " 2F7062509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
7 " 2F7072509123 ", 0 , #091A , #098A , #099A , #100A
8 " 2F7082509123 ", 0 , #101A , #108A , #109A , #110A
9 " 2F7092509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B

10 " 2F7102509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
11 " 2F7112509123 ", 0 , #091B , #098B , #099B , #100B
12 " 2F7122509123 ", 0 , #101B , #108B , #109B , #110B
13 " 2F7132509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
14 " 2F7142509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
15 " 2F7152509123 ", 0 , #091C , #098C , #099C , #100C
16 " 2F7162509123 ", 0 , #101C , #108C , #109C , #110C
17 " 2F7172509123 ", #991

#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #098, #099, #100, #108, #109, #110, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #098A, #099A, #100A, #108A, #109A, #110A,
              #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #098B, #099B, #100B, #108B, #109B, #110B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C, #090C, #098C, #099C, #100C, #108C,
              #109C, #110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－２号附表（その４） (CH2F400)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F4012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 2F4022509123 ", 0 , 0 , #112 , 0 , 0 , #115 , 0 , 0 , #118
3 " 2F4032509123 ", 0 , 0 , #172 , 0 , 0 , #175 , 0 , 0 , #178
4 " 2F4042509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
5 " 2F4052509123 ", 0 , 0 , #122 , 0 , 0 , #125 , 0 , 0 , #128
6 " 2F4062509123 ", 0 , 0 , #182 , 0 , 0 , #185 , 0 , 0 , #188
7 " 2F4072509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
8 " 2F4082509123 ", 0 , 0 , #152 , 0 , 0 , #155 , 0 , 0 , #158
9 " 2F4092509123 ", 0 , 0 , #192 , 0 , 0 , #195 , 0 , 0 , #198

10 " 2F4102509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
11 " 2F4112509123 ", 0 , 0 , #162 , 0 , 0 , #165 , 0 , 0 , #168
12 " 2F4122509123 ", 0 , 0 , #202 , 0 , 0 , #205 , 0 , 0 , #208
13 " 2F4132509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
14 " 2F4142509123 ", 0 , 0 , #112A , 0 , 0 , #115A , 0 , 0 , #118A
15 " 2F4152509123 ", 0 , 0 , #172A , 0 , 0 , #175A , 0 , 0 , #178A
16 " 2F4162509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
17 " 2F4172509123 ", 0 , 0 , #122A , 0 , 0 , #125A , 0 , 0 , #128A
18 " 2F4182509123 ", 0 , 0 , #182A , 0 , 0 , #185A , 0 , 0 , #188A
19 " 2F4192509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
20 " 2F4202509123 ", 0 , 0 , #152A , 0 , 0 , #155A , 0 , 0 , #158A
21 " 2F4212509123 ", 0 , 0 , #192A , 0 , 0 , #195A , 0 , 0 , #198A
22 " 2F4222509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
23 " 2F4232509123 ", 0 , 0 , #162A , 0 , 0 , #165A , 0 , 0 , #168A
24 " 2F4242509123 ", 0 , 0 , #202A , 0 , 0 , #205A , 0 , 0 , #208A
25 " 2F4252509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B
26 " 2F4262509123 ", 0 , 0 , #112B , 0 , 0 , #115B , 0 , 0 , #118B
27 " 2F4272509123 ", 0 , 0 , #172B , 0 , 0 , #175B , 0 , 0 , #178B
28 " 2F4282509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
29 " 2F4292509123 ", 0 , 0 , #122B , 0 , 0 , #125B , 0 , 0 , #128B
30 " 2F4302509123 ", 0 , 0 , #182B , 0 , 0 , #185B , 0 , 0 , #188B
31 " 2F4312509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
32 " 2F4322509123 ", 0 , 0 , #152B , 0 , 0 , #155B , 0 , 0 , #158B
33 " 2F4332509123 ", 0 , 0 , #192B , 0 , 0 , #195B , 0 , 0 , #198B
34 " 2F4342509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
35 " 2F4352509123 ", 0 , 0 , #162B , 0 , 0 , #165B , 0 , 0 , #168B
36 " 2F4362509123 ", 0 , 0 , #202B , 0 , 0 , #205B , 0 , 0 , #208B
37 " 2F4372509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
38 " 2F4382509123 ", 0 , 0 , #112C , 0 , 0 , #115C , 0 , 0 , #118C
39 " 2F4392509123 ", 0 , 0 , #172C , 0 , 0 , #175C , 0 , 0 , #178C
40 " 2F4402509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
41 " 2F4412509123 ", 0 , 0 , #122C , 0 , 0 , #125C , 0 , 0 , #128C
42 " 2F4422509123 ", 0 , 0 , #182C , 0 , 0 , #185C , 0 , 0 , #188C
43 " 2F4432509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
44 " 2F4442509123 ", 0 , 0 , #152C , 0 , 0 , #155C , 0 , 0 , #158C
45 " 2F4452509123 ", 0 , 0 , #192C , 0 , 0 , #195C , 0 , 0 , #198C
46 " 2F4462509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
47 " 2F4472509123 ", 0 , 0 , #162C , 0 , 0 , #165C , 0 , 0 , #168C
48 " 2F4482509123 ", 0 , 0 , #202C , 0 , 0 , #205C , 0 , 0 , #208C
49 " 2F4492509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
50 " 2F4502509123 ", 0 , 0 , #112I , 0 , 0 , #115I , 0 , 0 , #118I
51 " 2F4512509123 ", 0 , 0 , #172I , 0 , 0 , #175I , 0 , 0 , #178I
52 " 2F4522509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
53 " 2F4532509123 ", 0 , 0 , #122I , 0 , 0 , #125I , 0 , 0 , #128I
54 " 2F4542509123 ", 0 , 0 , #182I , 0 , 0 , #185I , 0 , 0 , #188I
55 " 2F4552509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
56 " 2F4562509123 ", 0 , 0 , #152I , 0 , 0 , #155I , 0 , 0 , #158I
57 " 2F4572509123 ", 0 , 0 , #192I , 0 , 0 , #195I , 0 , 0 , #198I
58 " 2F4582509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I
59 " 2F4592509123 ", 0 , 0 , #162I , 0 , 0 , #165I , 0 , 0 , #168I
60 " 2F4602509123 ", 0 , 0 , #202I , 0 , 0 , #205I , 0 , 0 , #208I



様式第２－２号附表（その４）続き (CH2F800)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 2F8012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 2F8022509123 ", 0 , 0 , #112 , 0 , 0 , #115 , 0 , 0 , #118
3 " 2F8032509123 ", 0 , 0 , #172 , 0 , 0 , #175 , 0 , 0 , #178
4 " 2F8042509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
5 " 2F8052509123 ", 0 , 0 , #122 , 0 , 0 , #125 , 0 , 0 , #128
6 " 2F8062509123 ", 0 , 0 , #182 , 0 , 0 , #185 , 0 , 0 , #188
7 " 2F8072509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
8 " 2F8082509123 ", 0 , 0 , #152 , 0 , 0 , #155 , 0 , 0 , #158
9 " 2F8092509123 ", 0 , 0 , #192 , 0 , 0 , #195 , 0 , 0 , #198

10 " 2F8102509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
11 " 2F8112509123 ", 0 , 0 , #162 , 0 , 0 , #165 , 0 , 0 , #168
12 " 2F8122509123 ", 0 , 0 , #202 , 0 , 0 , #205 , 0 , 0 , #208
13 " 2F8132509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
14 " 2F8142509123 ", 0 , 0 , #112A , 0 , 0 , #115A , 0 , 0 , #118A
15 " 2F8152509123 ", 0 , 0 , #172A , 0 , 0 , #175A , 0 , 0 , #178A
16 " 2F8162509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
17 " 2F8172509123 ", 0 , 0 , #122A , 0 , 0 , #125A , 0 , 0 , #128A
18 " 2F8182509123 ", 0 , 0 , #182A , 0 , 0 , #185A , 0 , 0 , #188A
19 " 2F8192509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
20 " 2F8202509123 ", 0 , 0 , #152A , 0 , 0 , #155A , 0 , 0 , #158A
21 " 2F8212509123 ", 0 , 0 , #192A , 0 , 0 , #195A , 0 , 0 , #198A
22 " 2F8222509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
23 " 2F8232509123 ", 0 , 0 , #162A , 0 , 0 , #165A , 0 , 0 , #168A
24 " 2F8242509123 ", 0 , 0 , #202A , 0 , 0 , #205A , 0 , 0 , #208A
25 " 2F8252509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B
26 " 2F8262509123 ", 0 , 0 , #112B , 0 , 0 , #115B , 0 , 0 , #118B
27 " 2F8272509123 ", 0 , 0 , #172B , 0 , 0 , #175B , 0 , 0 , #178B
28 " 2F8282509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
29 " 2F8292509123 ", 0 , 0 , #122B , 0 , 0 , #125B , 0 , 0 , #128B
30 " 2F8302509123 ", 0 , 0 , #182B , 0 , 0 , #185B , 0 , 0 , #188B
31 " 2F8312509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
32 " 2F8322509123 ", 0 , 0 , #152B , 0 , 0 , #155B , 0 , 0 , #158B
33 " 2F8332509123 ", 0 , 0 , #192B , 0 , 0 , #195B , 0 , 0 , #198B
34 " 2F8342509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
35 " 2F8352509123 ", 0 , 0 , #162B , 0 , 0 , #165B , 0 , 0 , #168B
36 " 2F8362509123 ", 0 , 0 , #202B , 0 , 0 , #205B , 0 , 0 , #208B
37 " 2F8372509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
38 " 2F8382509123 ", 0 , 0 , #112C , 0 , 0 , #115C , 0 , 0 , #118C
39 " 2F8392509123 ", 0 , 0 , #172C , 0 , 0 , #175C , 0 , 0 , #178C
40 " 2F8402509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
41 " 2F8412509123 ", 0 , 0 , #122C , 0 , 0 , #125C , 0 , 0 , #128C
42 " 2F8422509123 ", 0 , 0 , #182C , 0 , 0 , #185C , 0 , 0 , #188C
43 " 2F8432509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
44 " 2F8442509123 ", 0 , 0 , #152C , 0 , 0 , #155C , 0 , 0 , #158C
45 " 2F8452509123 ", 0 , 0 , #192C , 0 , 0 , #195C , 0 , 0 , #198C
46 " 2F8462509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
47 " 2F8472509123 ", 0 , 0 , #162C , 0 , 0 , #165C , 0 , 0 , #168C
48 " 2F8482509123 ", 0 , 0 , #202C , 0 , 0 , #205C , 0 , 0 , #208C
49 " 2F8492509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
50 " 2F8502509123 ", 0 , 0 , #112I , 0 , 0 , #115I , 0 , 0 , #118I
51 " 2F8512509123 ", 0 , 0 , #172I , 0 , 0 , #175I , 0 , 0 , #178I
52 " 2F8522509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
53 " 2F8532509123 ", 0 , 0 , #122I , 0 , 0 , #125I , 0 , 0 , #128I
54 " 2F8542509123 ", 0 , 0 , #182I , 0 , 0 , #185I , 0 , 0 , #188I
55 " 2F8552509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
56 " 2F8562509123 ", 0 , 0 , #152I , 0 , 0 , #155I , 0 , 0 , #158I
57 " 2F8572509123 ", 0 , 0 , #192I , 0 , 0 , #195I , 0 , 0 , #198I
58 " 2F8582509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I
59 " 2F8592509123 ", 0 , 0 , #162I , 0 , 0 , #165I , 0 , 0 , #168I
60 " 2F8602509123 ", 0 , 0 , #202I , 0 , 0 , #205I , 0 , 0 , #208I

様式第２－３号附表（その１） (CH3F100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F1012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 3F1022509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
3 " 3F1032509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
4 " 3F1042509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
5 " 3F1052509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
6 " 3F1062509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
7 " 3F1072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
8 " 3F1082509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
9 " 3F1092509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B

10 " 3F1102509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
11 " 3F1112509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
12 " 3F1122509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
13 " 3F1132509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
14 " 3F1142509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
15 " 3F1152509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
16 " 3F1162509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
17 " 3F1172509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
18 " 3F1182509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
19 " 3F1192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
20 " 3F1202509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I

様式第２－３号附表（その１）続き (CH3F500)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F5012509123 "," #010 ", #011 , #012 , #013 , #014 , #015 , #016 , #017 , #018 , #019 , #020 , #022
2 " 3F5022509123 ", 0 , #031 , #032 , #033 , #034 , #035 , #036 , #037 , #038 , #039 , #040 , #041
3 " 3F5032509123 ", 0 , 0 , 0 , #053 , #054 , #055 , #056 , #057 , #058 , #059 , #060
4 " 3F5042509123 ", 0 , 0 , 0 , #073 , #074 , #075 , #076 , #077 , #078 , #079 , #080
5 " 3F5052509123 "," #010A ", #011A , #012A , #013A , #014A , #015A , #016A , #017A , #018A , #019A , #020A , #022A
6 " 3F5062509123 ", 0 , #031A , #032A , #033A , #034A , #035A , #036A , #037A , #038A , #039A , #040A , #041A
7 " 3F5072509123 ", 0 , 0 , 0 , #053A , #054A , #055A , #056A , #057A , #058A , #059A , #060A
8 " 3F5082509123 ", 0 , 0 , 0 , #073A , #074A , #075A , #076A , #077A , #078A , #079A , #080A
9 " 3F5092509123 "," #010B ", #011B , #012B , #013B , #014B , #015B , #016B , #017B , #018B , #019B , #020B , #022B

10 " 3F5102509123 ", 0 , #031B , #032B , #033B , #034B , #035B , #036B , #037B , #038B , #039B , #040B , #041B
11 " 3F5112509123 ", 0 , 0 , 0 , #053B , #054B , #055B , #056B , #057B , #058B , #059B , #060B
12 " 3F5122509123 ", 0 , 0 , 0 , #073B , #074B , #075B , #076B , #077B , #078B , #079B , #080B
13 " 3F5132509123 "," #010C ", #011C , #012C , #013C , #014C , #015C , #016C , #017C , #018C , #019C , #020C , #022C
14 " 3F5142509123 ", 0 , #031C , #032C , #033C , #034C , #035C , #036C , #037C , #038C , #039C , #040C , #041C
15 " 3F5152509123 ", 0 , 0 , 0 , #053C , #054C , #055C , #056C , #057C , #058C , #059C , #060C
16 " 3F5162509123 ", 0 , 0 , 0 , #073C , #074C , #075C , #076C , #077C , #078C , #079C , #080C
17 " 3F5172509123 ", 0 , #011I , #012I , #013I , #014I , #015I , #016I , #017I , #018I , #019I , #020I , #022I
18 " 3F5182509123 ", 0 , #031I , #032I , #033I , #034I , #035I , #036I , #037I , #038I , #039I , #040I
19 " 3F5192509123 ", 0 , 0 , 0 , #053I , #054I , #055I , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I
20 " 3F5202509123 ", 0 , 0 , 0 , #073I , #074I , #075I , #076I , #077I , #078I , #079I , #080I



様式第２－３号附表（その２） (CH3F200)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F2012509123 ", #001
2 " 3F2022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 3F2032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 3F2042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 3F2052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 3F2062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－３号附表（その２）続き (CH3F600)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F6012509123 ", #001
2 " 3F6022509123 "," #050 ", #056 , #057 , #058 , #059 , #060 , #066 , #067 , #068 , #069 , #070
3 " 3F6032509123 "," #050A ", #056A , #057A , #058A , #059A , #060A , #066A , #067A , #068A , #069A , #070A
4 " 3F6042509123 "," #050B ", #056B , #057B , #058B , #059B , #060B , #066B , #067B , #068B , #069B , #070B
5 " 3F6052509123 "," #050C ", #056C , #057C , #058C , #059C , #060C , #066C , #067C , #068C , #069C , #070C
6 " 3F6062509123 ", 0  , #056I , #057I , #058I , #059I , #060I , #066I , #067I , #068I , #069I , #070I

様式第２－３号附表（その３） (CH3F300)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F3012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 3F3022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 3F3032509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
4 " 3F3042509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
5 " 3F3052509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B
6 " 3F3062509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
7 " 3F3072509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
8 " 3F3082509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
9 " 3F3092509123 ", #991
#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C,
              #090Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－３号附表（その３）続き (CH3F700)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F7012509123 "," #070 ", #071 , #078 , #079 , #080
2 " 3F7022509123 ", 0 , #081 , #088 , #089 , #090
3 " 3F7032509123 "," #070A ", #071A , #078A , #079A , #080A
4 " 3F7042509123 ", 0 , #081A , #088A , #089A , #090A
5 " 3F7052509123 "," #070B ", #071B , #078B , #079B , #080B
6 " 3F7062509123 ", 0 , #081B , #088B , #089B , #090B
7 " 3F7072509123 "," #070C ", #071C , #078C , #079C , #080C
8 " 3F7082509123 ", 0 , #081C , #088C , #089C , #090C
9 " 3F7092509123 ", #991
#991について、#078, #079, #080, #088, #089, #090, #078A, #079A, #080A, #088A, #089A, #090A, #078B, #079B, #080B, #088B, #089B, #090B, #078C, #079C, #080C, #088C, #089C,
              #090Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。

様式第２－３号附表（その４） (CH3F400)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F4012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 3F4022509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
3 " 3F4032509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
4 " 3F4042509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
5 " 3F4052509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
6 " 3F4062509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
7 " 3F4072509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
8 " 3F4082509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
9 " 3F4092509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B

10 " 3F4102509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
11 " 3F4112509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
12 " 3F4122509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
13 " 3F4132509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
14 " 3F4142509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
15 " 3F4152509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
16 " 3F4162509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
17 " 3F4172509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
18 " 3F4182509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
19 " 3F4192509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
20 " 3F4202509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I

様式第２－３号附表（その４）続き (CH3F800)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 3F8012509123 "," #090 ", #091 , #092 , #093 , #094 , #095 , #096 , #097 , #098 , #099 , #100
2 " 3F8022509123 ", 0 , #101 , #102 , #103 , #104 , #105 , #106 , #107 , #108 , #109 , #110
3 " 3F8032509123 ", 0 , #131 , #132 , #133 , #134 , #135 , #136 , #137 , #138 , #139 , #140
4 " 3F8042509123 ", 0 , #141 , #142 , #143 , #144 , #145 , #146 , #147 , #148 , #149 , #150
5 " 3F8052509123 "," #090A ", #091A , #092A , #093A , #094A , #095A , #096A , #097A , #098A , #099A , #100A
6 " 3F8062509123 ", 0 , #101A , #102A , #103A , #104A , #105A , #106A , #107A , #108A , #109A , #110A
7 " 3F8072509123 ", 0 , #131A , #132A , #133A , #134A , #135A , #136A , #137A , #138A , #139A , #140A
8 " 3F8082509123 ", 0 , #141A , #142A , #143A , #144A , #145A , #146A , #147A , #148A , #149A , #150A
9 " 3F8092509123 "," #090B ", #091B , #092B , #093B , #094B , #095B , #096B , #097B , #098B , #099B , #100B

10 " 3F8102509123 ", 0 , #101B , #102B , #103B , #104B , #105B , #106B , #107B , #108B , #109B , #110B
11 " 3F8112509123 ", 0 , #131B , #132B , #133B , #134B , #135B , #136B , #137B , #138B , #139B , #140B
12 " 3F8122509123 ", 0 , #141B , #142B , #143B , #144B , #145B , #146B , #147B , #148B , #149B , #150B
13 " 3F8132509123 "," #090C ", #091C , #092C , #093C , #094C , #095C , #096C , #097C , #098C , #099C , #100C
14 " 3F8142509123 ", 0 , #101C , #102C , #103C , #104C , #105C , #106C , #107C , #108C , #109C , #110C
15 " 3F8152509123 ", 0 , #131C , #132C , #133C , #134C , #135C , #136C , #137C , #138C , #139C , #140C
16 " 3F8162509123 ", 0 , #141C , #142C , #143C , #144C , #145C , #146C , #147C , #148C , #149C , #150C
17 " 3F8172509123 ", 0 , #091I , #092I , #093I , #094I , #095I , #096I , #097I , #098I , #099I , #100I
18 " 3F8182509123 ", 0 , #101I , #102I , #103I , #104I , #105I , #106I , #107I , #108I , #109I , #110I
19 " 3F8192509123 ", 0 , #131I , #132I , #133I , #134I , #135I , #136I , #137I , #138I , #139I , #140I
20 " 3F8202509123 ", 0 , #141I , #142I , #143I , #144I , #145I , #146I , #147I , #148I , #149I , #150I

様式第２－４号附表（その１） (CH4F100)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 4F1012509123 "," #010 ", #031 , #032  ," #016 ", #037 , #038  ," #013 ", #034 , #035
2 " 4F1022509123 "," #010A ", #031A , #032A  ," #016A ", #037A , #038A  ," #013A ", #034A , #035A
3 " 4F1032509123 "," #010B ", #031B , #032B  ," #016B ", #037B , #038B  ," #013B ", #034B , #035B
4 " 4F1042509123 "," #010C ", #031C , #032C  ," #016C ", #037C , #038C  ," #013C ", #034C , #035C
5 " 4F1052509123 ", 0 , #041 , #042 , 0 , #047 , #048 , 0 , #044 , #045

様式第２－４号附表（その１）続き (CH4F300)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 4F3012509123 "," #010 ", #031 , #032  ," #016 ", #037 , #038  ," #013 ", #034 , #035
2 " 4F3022509123 "," #010A ", #031A , #032A  ," #016A ", #037A , #038A  ," #013A ", #034A , #035A
3 " 4F3032509123 "," #010B ", #031B , #032B  ," #016B ", #037B , #038B  ," #013B ", #034B , #035B
4 " 4F3042509123 "," #010C ", #031C , #032C  ," #016C ", #037C , #038C  ," #013C ", #034C , #035C
5 " 4F3052509123 ", 0 , #041 , #042 , 0 , #047 , #048 , 0 , #044 , #045



様式第２－４号附表（その２） (CH4F200)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 " 4F2012509123 ", #411 , #412 , #413 , #014 , #015 , #016
2 " 4F2022509123 ", 0 , 0 , 0 , #024 , #025 , #026
3 " 4F2032509123 ", 0 , 0 , 0 , #284 , #285 , #286
4 " 4F2042509123 ", 0 , 0 , 0 , #164 , #165 , #166
5 " 4F2052509123 ", 0 , 0 , 0 , #174 , #175 , #176
6 " 4F2062509123 ", 0 , 0 , 0 , #294 , #295 , #296
7 " 4F2072509123 ", #421 , #422 , #423 , #034 , #035 , #036
8 " 4F2082509123 ", 0 , 0 , 0 , #044 , #045 , #046
9 " 4F2092509123 ", 0 , 0 , 0 , #184 , #185 , #186

10 " 4F2102509123 ", 0 , 0 , 0 , #194 , #195 , #196
11 " 4F2112509123 ", #431 , #432 , #433 , #054 , 0 , #056
12 " 4F2122509123 ", #441 , #442 , #443 , #114 , #115 , #116
13 " 4F2132509123 ", 0 , 0 , 0 , #124 , #125 , #126
14 " 4F2142509123 ", 0 , 0 , 0 , #304 , #305 , #306
15 " 4F2152509123 ", 0 , 0 , 0 , #204 , #205 , #206
16 " 4F2162509123 ", 0 , 0 , 0 , #214 , #215 , #216
17 " 4F2172509123 ", 0 , 0 , 0 , #314 , #315 , #316
18 " 4F2182509123 ", #451 , #452 , #453 , #134 , #135 , #136
19 " 4F2192509123 ", 0 , 0 , 0 , #144 , #145 , #146
20 " 4F2202509123 ", 0 , 0 , 0 , #224 , #225 , #226
21 " 4F2212509123 ", 0 , 0 , 0 , #234 , #235 , #236
22 " 4F2222509123 ", #461 , #462 , #463 , #154 , 0 , #156
23 " 4F2232509123 ", #471 , #472 , #473 , #064 , #065 , #066
24 " 4F2242509123 ", 0 , 0 , 0 , #074 , #075 , #076
25 " 4F2252509123 ", 0 , 0 , 0 , #324 , #325 , #326
26 " 4F2262509123 ", 0 , 0 , 0 , #244 , #245 , #246
27 " 4F2272509123 ", 0 , 0 , 0 , #254 , #255 , #256
28 " 4F2282509123 ", 0 , 0 , 0 , #334 , #335 , #336
29 " 4F2292509123 ", #481 , #482 , #483 , #084 , #085 , #086
30 " 4F2302509123 ", 0 , 0 , 0 , #094 , #095 , #096
31 " 4F2312509123 ", 0 , 0 , 0 , #264 , #265 , #266
32 " 4F2322509123 ", 0 , 0 , 0 , #274 , #275 , #276
33 " 4F2332509123 ", #491 , #492 , #493 , #104 , 0 , #106



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



■ＦＤ報告用ＣＳＶファイル一覧 
 

【説明】 
 

国への報告ファイルは、様式ごとに市町村のデータを格納する。１市町村１レコードとする。 

 

【例】 
下記の内容は、様式第２を例にしています。 

 

＜市町村様式（様式第２）＞ 

様式第２ (CH02000)   

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 "020012509123" ,"#011 " ,"#012" , #013 , #014 , #015 ,"#016 " ,"#017 " ,"#018 " ,"#019 " ,"#020 " 

2 "020022509123" ,"#021 "          

3 "020032509123" , #031 , #032         

 

＜都道府県様式 報告ファイルレイアウト＞ 

様式名称；； (ファイル名) 

 キー部        

 

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 

 

第１項目, 

 

第２項目, 

 

第３項目, 

 
……(略)……, 

第(最終-2) 

   項目, 

第(最終-1) 

      項目, 

 

最終項目 

 

＜都道府県様式（様式第２）＞ 

様式第２ (CH02000.KEN) 

 キー部        

：       
 25, 13, 122 ,"#011 " , "#012" , #013 ……(略)…… ,"#021 " , #031 , #032 

 25, 13, 123 ,"#011 " , "#012" , #013 ……(略)…… ,"#021 " , #031 , #032 

 25, 13, 124 ,"#011 " , "#012" , #013 ……(略)…… ,"#021 " , #031 , #032 

：       

  ↑ 

 （市町村番号昇順） 

 

 
進達情報 (CHSINTAT.KEN)  

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，"都道府県名”        

 
様式第２－１号 (CH02100.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #011 , #012 , #013 ……(略)…… , #991 , #992 , #993 

#991について、#091,#092,#092A,#092B,#094,#095,#095A,#095B,#097,#098,#098A,#098B,#101,#102,#102A,#102B,#104,#105,#105A,

#105B,#107,#108,#108A,#108B,#111,#112,#112A,#112B,#114,#115,#115A,#115B,#117,#118,#118A,#118B,#121,#122,#122A,#122B,#12

4,#125,#125A,#125B,#127,#128,#128A,#128Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#993について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#088A,#089A,#090A,#088B,#089B,#090Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］

とする 

 
様式第２－２号 (CH02200.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #011 , #012 , #013 ……(略)…… , #991 , #992 , #993 

#991について、#091,#092,#092A,#092B,#094,#095,#095A,#095B,#097,#098,#098A,#098B,#101,#102,#102A,#102B,#104,#105,#105A,

#105B,#107,#108,#108A,#108B,#111,#112,#112A,#112B,#114,#115,#115A,#115B,#117,#118,#118A,#118B,#121,#122,#122A,#122B,#12

4,#125,#125A,#125B,#127,#128,#128A,#128Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#993について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#088A,#089A,#090A,#088B,#089B,#090Bを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］

とする 
 



様式第２－３号 (CH02300.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #011 , #012 , #013 ……(略)…… , #991 , #992 , #993 

#991について、#091,#092,#094,#095,#097,#098,#101,#102,#104,#105,#107,#108,#111,#112,#114,#115,#117,#118,#121,#122,#124,

#125,#127,#128を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#992について、#041を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

#993について、#078,#079,#080,#088,#089,#090を入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする 
 
様式第２－４号 (CH02400.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #017 , #018 , #019 ……(略)…… , #172 , #173 , #991 

#991について、#016,#026,#176,#116,#126,#186,#086,#096,#196,#136,#146,#206,#046,#056,#216,#156,#166,#226を入力した場合

は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 
様式第２ (CH02000.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#011 " , "#012" , #013 ……(略)…… ,"#021 " , #031 , #032 

 

様式第７ (CH07000.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#011 " , "#012" , #013 ……(略)…… , #035 , #036 , #037 

 
様式第２－１号附表（その１） (CH1F100.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #124I , #125I , #126I 

 

様式第２－１号附表（その１）続き (CH1F500.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #124I , #125I , #126I 

 

様式第２－１号附表（その２） (CH1F200.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,#001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 

 

様式第２－１号附表（その２）続き (CH1F600.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,#001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 

 

様式第２－１号附表（その３） (CH1F300.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #109C , #110C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#098,#099,#100,#108,#109,#110,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#098A,#0

99A,#100A,#108A,#109A,#110A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#098B,#099B,#100B,#108B,#109B,#110B,#078C,#079C,#080C,#0

88C,#089C,#090C,#098C,#099C,#100C,#108C,#109C,#110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－１号附表（その３）続き (CH1F700.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #109C , #110C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#098,#099,#100,#108,#109,#110,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#098A,#0

99A,#100A,#108A,#109A,#110A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#098B,#099B,#100B,#108B,#109B,#110B,#078C,#079C,#080C,#0

88C,#089C,#090C,#098C,#099C,#100C,#108C,#109C,#110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－１号附表（その４） (CH1F400.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #202I , #205I , #208I 

  



 

様式第２－１号附表（その４）続き (CH1F800.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #202I , #205I , #208I 

 

様式第２－２号附表（その１） (CH2F100.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #124I , #125I , #126I 

 

様式第２－２号附表（その１）続き (CH2F500.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #124I , #125I , #126I 

 

様式第２－２号附表（その２） (CH2F200.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 

 

様式第２－２号附表（その２）続き (CH2F600.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 

 

様式第２－２号附表（その３） (CH2F300.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #109C , #110C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#098,#099,#100,#108,#109,#110,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#098A,#0

99A,#100A,#108A,#109A,#110A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#098B,#099B,#100B,#108B,#109B,#110B,#078C,#079C,#080C,#0

88C,#089C,#090C,#098C,#099C,#100C,#108C,#109C,#110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－２号附表（その３）続き (CH2F700.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #109C , #110C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#098,#099,#100,#108,#109,#110,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#098A,#0

99A,#100A,#108A,#109A,#110A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#098B,#099B,#100B,#108B,#109B,#110B,#078C,#079C,#080C,#0

88C,#089C,#090C,#098C,#099C,#100C,#108C,#109C,#110Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－２号附表（その４） (CH2F400.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #202I , #205I , #208I 

 
様式第２－２号附表（その４）続き (CH2F800.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #202I , #205I , #208I 

 
様式第２－３号附表（その１） (CH3F100.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #078I , #079I , #080I 

 

様式第２－３号附表（その１）続き (CH3F500.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #011 , #012 ……(略)…… , #078I , #079I , #080I 

 

様式第２－３号附表（その２） (CH3F200.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 

 

様式第２－３号附表（その２）続き (CH3F600.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #001 ,"#050 " , #056 ……(略)…… , #068I , #069I , #070I 



 

様式第２－３号附表（その３） (CH3F300.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #089C , #090C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#0

78C,#079C,#080C,#088C,#089C,#090Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－３号附表（その３）続き (CH3F700.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#070 " , #071 , #078 ……(略)…… , #089C , #090C , #991 

#991について、#078,#079,#080,#088,#089,#090,#078A,#079A,#080A,#088A,#089A,#090A,#078B,#079B,#080B,#088B,#089B,#090B,#0

78C,#079C,#080C,#088C,#089C,#090Cを入力した場合は［1］、計算した場合は［0］とする。 

 

様式第２－３号附表（その４） (CH3F400.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #148I , #149I , #150I 

 

様式第２－３号附表（その４）続き (CH3F800.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#090 " , #091 , #092 ……(略)…… , #148I , #149I , #150I 

 

様式第２－４号附表（その１） (CH4F100.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #031 , #032 ……(略)…… , #048 , #044 , #045 

 

様式第２－４号附表（その１）続き (CH4F300.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 ,"#010 " , #031 , #032 ……(略)…… , #048 , #044 , #045 

 

様式第２－４号附表（その２） (CH4F200.KEN)  

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , #411 , #412 , #413 ……(略)…… , #493 , #104 , #106 

 
繰入金額集計表 (CHK1000.KEN) 

 キー部        

年度(西暦下２桁)，都道府県番号，市町村番号 , "#022 " , #024 , #071 ……(略)…… , #052 , #083 , #053 
年度(西暦下２桁)，都道府県番号，0 , #161 , #162 , #163 ……(略)…… , #138 , #173 , #139 

 


